
肺動脈性肺高血圧症の早期発見の重要性
~予後改善に向けた診療の実際~
鹿児島大学病院 心臓血管内科 講師・診療准教授 

窪田 佳代子 先生

2021 年1 月19 日（火）18:30～19:10
謹啓
時下、先生方におかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、「NS Webカンファレンス」を上記の日程で開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、裏面の接続方法をご参照の上、ご視聴いただき
ますようお願い申し上げます。

謹白

演 者

肺高血圧症における心エコーの役割 
けいゆう病院 心血管画像センター 副センター長

水上 尚子 先生
演 者

演 題

演 題

��ヘルスケア・ジャパン株式会社共催  :



https://live3.3esys.jp/streaming/nps_ph210119/
日本新薬株式会社 Webカンファレンスへの参加方法

Webカンファレンスをご視聴いただくためには、
下記の環境が必要です
ご視聴が可能かどうか（必要な動作環境にあるかないか）は、
右のテスト画面にて事前にご確認いただけます。

上記のURLにアクセスし、事前テスト配信「視聴はこちら」
のボタンをクリックするとテスト動画が表示されます。

【事前確認方法】

※ 視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴できない場合がございますのでご了承ください。
本Webカンファレンスにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他権利を侵害する行為およびデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。
なお、同業他社のご参加はお断りしております。発覚した場合にはしかるべき措置を取らせていただく場合がございますのでご注意ください。

木村情報技術株式会社 サポート窓口
TEL : 0952-97-9167 （Webカンファレンス開催日以外は、土・日・祝日を除く9:00～18:00）

お問い合わせフォーム：https://gjm.pw/form

※本番当日はWebカンファレンス終了までサポートします

Webカンファレンス視聴に必要な推奨環境
■Windows環境   ： OS：Windows 10, Windows 8.1
                          ブラウザ：Google Chrome 最新版, Microsoft Edge 最新版, Internet Explorer 11
■ Mac環境         ： OS：macOS 10.14以降
                          ブラウザ：Safari最新版
■スマートフォン環境： iPhone, iPad（iOS 13・iPadOS 13.1以降）
                          ブラウザ：Safari最新版
■その他設定       ： Cookie, JavaScriptを有効にしてください。

ここをクリックしてください。

『視聴はこちらから』をクリックしてください。

〈HPアクセス方法〉
『日本新薬』で検索→『医療関係者の皆様へ』から
アクセスしてください。
※スマートフォンからも視聴頂けます。

日本新薬ホームページの「医療関係者の
皆様へ」、または上記URLからアクセス
してください。

1 2

※スマートフォンからも視聴頂けます。

4 視聴画面　 へと切り替わります。

3

Webカンファレンス視聴ページ　が表示されます。
本番ライブ配信の「視聴はこちら」のボタンをクリックすると
　のIDとPASSWORDの入力画面が表示されます。
当案内チラシ記載のIDとPASSWORDをご入力し、ログインください。

参加登録画面　で、必須項目を入力し、登録ボタンを押してください。

ログイン画面

B

C

ログイン画面 D 本番視聴画面

参加登録画面
▼▼

▼▼

ID

PASSWORD

nsweb

ns0119

A

C

D

※いずれも半角英数字（小文字）で入力してください。

B

A 視聴ページ

▼▼

21/01/19

接続方法（Webカンファレンス当日）：1月19日（火）18：00頃よりアクセス可能となります。　

https://live3.3esys.jp/streaming/nps_ph210119/

